1

２０１６年３月３１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長   石 本 雅 敏

（ コード番号：８１１４  東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役 ロジスティクス管掌

兼 スタッフ管掌   辻 本 謙 一

（ ＴＥＬ：０６－６７７４－０３６５ ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１６年３月３１日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。なお、異動につきましては、２０１６年６月開催予定の

定時株主総会および、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役 新任候補

    （氏名）      （新）                               （現）

   中村
なかむら

 一郎
いちろう

   取締役会長                          伊藤忠商事株式会社
                                                      専務執行役員 中南米総支配人
                            ※4 月 1 日付 同社 顧問 就任予定

（氏名）      （新）                               （現）

     清水
し み ず

 源也
もとなり

   取締役（非常勤）                    ITOCHU Textile Prominent (Asia) Ltd.
MANAGING DIRECTOR
※4 月 1 日付

伊藤忠商事株式会社
                                                          執行役員 ファッションアパレル

第二部門長 就任予定

２．昇任予定取締役

  （氏名）      （新）                               （現）

   羽
はね

田
だ

 仁
ひとし

    常務取締役                          取締役
グローバル戦略統括部 統括部長       グローバル戦略統括部 統括部長

３．退任予定取締役

取締役会長      桒
くわ

山
やま

 信
のぶ

雄
お

   （当社顧問に就任予定）

取締役（非常勤） 中分
なかぶん

 孝一
こういち

2

※ 取締役 候補者の略歴

中村
なかむら

 一郎
いちろう

  ：1955（昭和 30）年 8 月 5 日生  60 歳

   1979 年 3 月    一橋大学 社会学部 卒

   1979 年 4 月    伊藤忠商事株式会社 入社

   2006 年 4 月    同社  金属資源・石炭部門長

   2007 年 4 月    同社  執行役員 金属資源・石炭部門長

   2010 年 4 月  同社 常務執行役員

            金属・エネルギーカンパニー エグゼクティブ バイスプレジデント

 2011 年 4 月    同社  常務執行役員 金属・エネルギーカンパニー プレジデント

 2011 年 6 月  同社 代表取締役 常務執行役員 金属・エネルギーカンパニー プレジデント

   2014 年 4 月    同社  専務執行役員 中南米総支配人  兼 伊藤忠ブラジル会社 社長

  2016 年 4 月  同社 顧問  就任予定

清水
し み ず

 源也
もとなり

  ：1962（昭和 37）年 2 月 3 日生  54 歳

   1984 年 3 月    関西学院大学 経済学部 卒

   1984 年 4 月    伊藤忠商事株式会社  入社

   2009 年 4 月    同社 繊維原料・テキスタイル部長

   2011 年 4 月    ITOCHU Textile Prominent（Asia）Ltd. CEO＆MANAGING DIRECTOR（出向）

   2015 年 7 月    ITOCHU Textile Prominent (Asia) Ltd. MANAGING DIRECTOR（出向）

兼 中国繊維グループ長

兼 伊藤忠繊維貿易（中国）有限公司 董事長（出向）

   2016 年 4 月    伊藤忠商事株式会社 執行役員 ファッションアパレル第二部門長 就任予定

以上